
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

5
.5

.2
0
2
3
 1

2
:0

4
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Eliška Vavřenová 

Číslo studenta:  E20094 

Název bakalářské práce:  Návrh vizuální identity pro oddíl Karate Bakov nad Jizerou 

Cíl práce: Cílem této bakalářské práce je představit pojem vizuální identita společnosti jako 

nedílná součást marketingové firemní komunikace, firemního designu a filozofie 

společnosti. Na základě těchto teoretických poznatků bude vytvořen návrh jednotné 

vizuální identity oddílu Karate Bakov nad Jizerou, který pomůže utvářet pozitivní 

povědomí veřejnosti o oddílu a zlepšení komunikace s okolím. 

Vedoucí práce: Ing. Renáta Bílková, Ph.D. 

Studijní program: B0688A050001 Aplikovaná informatika 

Akademický rok: 2022/2023 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost

  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Hlavním cílem této práce bylo vytvořit návrh jednotné vizuální identity oddílu Karate Bakov nad Jizerou. Autorka 

se velmi dobře zorientovala v dané problematice, kdy v úvodních kapitolách je popsána samotná definice jednotné 

vizuální identity, základní a odvozené prvky vizuálního stylu a popsán samotný princip analýzy a sestavení 

grafického manuálu společnosti. 

V rámci zpracování případové studie se autorka ve spolupráci se samotným oddílem a pomocí dotazníkového 

šetření zaměřila na analýzu stávající marketingové komunikace vybraného oddílu. Veškeré tyto informace pak 

byly využity při návrhu jednotného vizuálního stylu. Výstupem je grafický manuál oddílu, kde autorka vytvořila 

nové logo oddílu, navrhla nové motto a vhodně jej graficky upravila, definovala základní písmo a barevnou paletu 

oddílu. Součástí grafického manuálu pak jsou i odvozené prvky vizuální identity. Celkově lze tento grafický 

manuál zhodnotit jako velmi zdařilý.  

Na vypracování předložené bakalářské práce studentka pracovala průběžně a prokázala schopnost práce na 

stanovených úkolech samostatně a tvůrčím způsobem 

 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Bakalářská práce byla posouzena v systému Theses, výsledek posouzení – NENÍ plagiát.  

Nejvyšší míra podobnosti dle systému je 1 %.  

Otázky a náměty k obhajobě 

Jak již bylo v posudku zmíněno, grafické výstupy vaší bakalářské práce jsou velmi zdařilé. Můžete blíže popsat 

proces komunikace se zadavatelem – sportovním oddílem, ať už na počátku vaší spolupráce a stanovení rozsahu 

zakázky až po samotné schvalování jednotlivých grafických prvků? 

Jaké jsou očekávané přínosy navržené vizuální identity pro oddíl Karate Bakov nad Jizerou a jak by mohla posílit 

jeho marketingovou komunikaci? 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 23.5.2023 

Podpis  ..................................................................  


